
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« X X » фА______2024 р. м. Луцьк № ^

Про розподіл здобувачів освіти 
на вибіркові дисципліни

Відповідно до Законів України «Про освіту» та «Про фахову передвищу 
освіту», а також відповідно до Положення про акредитацію освітньо- 
професійних програм та Положення про організацію вибору навчальних 
дисциплін та формування вибіркової складової навчальних і робочих навчальних 
планів у ТФІ< ЛНТУ з метою надання можливості для поглибленої підготовки 
здобувачів освіти за спеціальностями та спеціалізаціями, що визначають 
характер майбутньої професійної діяльності

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити розподіл здобувачів освіти освітньо-професійного ступеня 
«фаховий молодший бакалавр» для вивчення фахових вибіркових дисциплін на 
2024-2025 н.р.

Таблиця 1. Розподіл студентів у розрізі вибіркових дисциплін для вивчення у І 
семестрі 2024-2025 н.р._________ _________ _______________________

№  п /п П р із в и щ е , і м ’я Р ік  н а в ч а н н я Г  р у н а

М іж н а р о д н і  п е р е в е з е н н я
1. Саган Данило 4 32-АТ
2. Мельник Михайло 4 32-АТ
3. Омельчук Іван 4 32-АТ
4. Хомич Богдан 4 31-АТ
5. Климчук Дмитро 4 32-А'Г
6. Савонюк Андрій 4 32-АТ
7. Форманюк Петро 4 32-АТ
8. Фідрін Антон 4 32-АТ
9. Августинович Олександр 4 31-АТ
10. Божок Денис Вікторович 4 31-АТ
11. Віліщук Дмитро 4 31 -АТ
12. Вовтонюк Тарас 4 31-АТ



13. Іваницький Роман 4 31-АТ
14. Клеха Дмитро 4 31-АТ
15. Коробко Вячеслав 4 31 -АТ
16. Кузьмич Владислав 4 31-АТ
17. Лавренюк Дмитро 4 31-АТ
18. Мельник Олександр 4 31-АТ
19. Михайловський Денис 4 31-АТ
20. Назарчук Роман 4 31-АТ
21. Петрук Сергій 4 31-АТ
22. Приступа Орест 4 31-АТ
23. Тарасюк Ярослав 4 31-АТ
24. Тимофіюк Андрій 4 31-АТ
25. Цисельський Владислав 4 31-АТ
26. Ярмолюк Дмитро 4 31-АТ
27. Ярошук Віталій 4 31-АТ
28. Бащук Максим 4 32-АТ
29. Бойчук Олександр 4 32-АТ

" е х н о л о г ії  в ід н о в л е н н я  а в т о м о б іл ь н и х  д е т а л е й

1 . Микитюк Андрій 4 32-АТ
2. Гуляр Андрій 4 32-АТ
3. Круглій Назарій 4 31-АТ
4. Панасюк Антон 4 31-АТ
5. Серганчук Андрій 4 31-АТ
6. Артем Нестерович 4 31-АТ
7. Віжевський Артем 4 31-АТ
8. Романюк Роман 4 31-АТ
9. Шульгач Станіслав 4 31-АТ
10. Бичик Назар 4 31-АТ
11. Тихий Олександр 4 31-АТ
12. Тимогцук Назарій 4 32-АТ
13. Барась Віталій 4 31-АТ
14. Грушецький Андрій 4 31-АТ
15. Веремчук Микола 4 32-АТ
16. Віліщук Олександр 4 32-АТ
17. Вознюк Артур 4 32-АТ
18. Гаврилюк Артем 4 32-АТ
19. Гузовський Михайло 4 32-АТ
20. Костенко Юрій 4 32-АТ
21. Любохинець Володимир 4 32-АТ
22. Мельничук Владислав 4 32-АТ
23. Момот Антоній 4 32-АТ
24. Остапчук Дмитро 4 32-АТ
25. Поручник Дмитро 4 32-АТ
26. Смаль Валентин 4 32-АТ
27. Солтисюк Вадим 4 32-АТ
28. Стельмащук Ілля 4 32-АТ
29. Тлумач Вадим 4 32-АТ
ЗО. Чертюк Станіслав 4 32-АТ

П а л и в н а  а п а р а т у р а  Д В З

1 . Велешко Богдан 2 23-АТс
2. Гузь Олександр 2 23-АТс
3. Жук Анатолій 2 23-АТс



4. Зазятко Олександр 2 23-АТс
5. Зінчук Валерій 2 23-АТс
6. Зуй Дмитро 2 23-АТс
7. Курчинський Богдан 2 23-АТс
8. Лищук Юрій 2 23-АТс
9. Максименко Яна 2 23-АТс
10. Маркевич Роман 2 23-АТс
11. Новак Максим 2 23-АТс
12. Олексюк Сергій 2 23-АТс
13. Павлосюк Богдан 2 23-АТс
14. Пилипчук Михайло 2 23-АТс
15. Прокопчук Владислав 2 23-АТс
16. Пунько Ілля 2 23-АТс
17. Рожко Юрій 2 23-АТс
18. Розумов Богдан 2 23-АТс
19. Саскін Максим 2 23-АТс
20. Сидорук Владислав 2 23-АТс
21. Трофимович Олег 2 23-АТс
22. Улинець Давид 2 23-АТс
23. Фіщук Назар 2 23-АТс
24. Форманюк Назарій 2 23-АТс
25. Хахаєв Владислав 2 23-АТс
26. Хрептак Василь 2 23-АТс

Е л е к т р о п о с т а ч а н н я  т а  е л е к т р о у с т а т к у в а н н я  ц и в іл ь н и х  с п о р у д

1. Антонюк Владислав 4 31-ЕТ
2. Артишук Дмитро 4 31-ЕТ
3. Байбула Андрій 4 31-ЕТ
4. Гапончук Олександр 4 31-ЕТ
5. Грабарчук Роман 4 31-ЕТ
6. Жуковський Олексій 4 31-ЕТ
7. Калецький Артем 4 31-ЕТ
8. Калецький Костянтин 4 31-ЕТ
9. Кокотюха Максим 4 31-ЕТ
10. Корецький Олександр 4 31-ЕТ
11. Костенко Богдан 4 31-ЕТ
12. Куцик Антон 4 31 -ЕТ
13. Лукашевич Богдан 4 31-ЕТ
14. Маркович Владислав 4 31-ЕТ
15. Мефанік Роман 4 31-ЕТ
16. Міщанчук Юлія 4 31-ЕТ
17. Нестерук Андрій 4 31-ЕТ
18. Прищук Денис 4 31-ЕТ
19. Пушинський Ілля 4 31-ЕТ
20. Савонік Андрій 4 31-ЕТ
21. Соловей Максим 4 31-ЕТ
22. Стирко Данило 4 31-ЕТ
23. Токар Олексій 4 31-ЕТ
24. Філюк Маркіян 4 31-ЕТ
25. Фурман Станіслав 4 31-ЕТ
26. Хомилюк Роман 4 31-ЕТ
27. Чубарко Павло 4 31-ЕТ
28. Шведа Сергій 4 31-ЕТ



29. Ягович Владислав 4 31-ЕТ
ЗО. Яйчук Станіслав 4 31-ЕТ
31. Якимов Максим 4 31-ЕТ

Б р е н д - м е н е д ж м е н т
1. Брушневський Артур 4 31-Мд
2. Ваколюк Юлія 4 31-Мд
3. Валянський Богдан 4 31-Мд
4. Волянюк Захар 4 31 -Мд
5. Ганіч Дарія 4 31-Мд
6. Гордіянчук Олександра 4 31-Мд
7. Ібрагімов Вадим 4 31-Мд
8. Клепак Арсен 4 31-Мд
9. Лисиця Дарина 4 31-Мд
10. Марчук Вадим 4 31-Мд
11. Мелих Дарина 4 31-Мд
12. Митрофанюк Юлія 4 31-Мд
13. Михайлюк Станіслав 4 31-Мд
14. Міщук Вадим 4 31-Мд
15. Портянко Дарина 4 31-Мд
16. Рижук Ілля 4 31-Мд
17. Сасовська Вікторія 4 31-Мд
18. Семенюк Ангеліна 4 31-Мд
19. Струбіцька Анастасія 4 31-Мд
20. Ткачук Каріна 4 31-Мд
21. Трубайло Валентина 4 31-Мд
22. Федорак Катерина 4 31-Мд
23. Федорук Катерина 4 31-Мд
24. Фідчук Юлія 4 31-Мд
25. Черняк Дарина 4 31-Мд
26. Щесюк Ольга 4 31-Мд

К л іє н т - с е р в е р н а  в з а є м о д ія
1. Юхимчук Тарас 4 31-КІ
2. ГІуцак Артем 4 32-ІСТ
3. Троцюк Павло 4 31-К1
4. Панасович Олексій 4 31-ІСТ
5. Сак Дмитро 4 32-КІ
6. Краснопера Назарій 4 31-ІСТ
7. Пальонка Аліна 4 31-ІСТ
8. Іванов Артем 4 32-ІСТ
9. Сергіюк Вадим 4 31-ІСТ
10. Гонта Денис 4 32-ІСТ
11. Павловський Михайло 4 31-ІСТ
12. Бикирюк Ілля 4 32-ІСТ
13. Шулипа Павло 4 31-КІ
14. Савош Сергій 4 31 -К1
15. Главацька Катерина 4 32-ІСТ
16. Бурим Валентина 4 32-ІСТ
17. Жайворонок Орест 4 31-ІСТ
18. Савчук Павло 4 31-ІСТ
19. Воронова Софія 4 31-ІСТ
20. Сітовський Вадим 4 32-ІСТ
21. Ленінг Олег 4 31-ІСТ



22. Грабарчук Віталій 4 31-ІСТ
23. Кицан Максим 4 31-ІСТ
24. Ваденюк Роман 4 31-ІСТ
25. Усенко Андрій 4 31-ІСТ
26. Янчук Давид 4 31-ІСТ
27. Теодорович Андрій 4 31-ІСТ
28. Маркевич Вадим 4 31-КІ

О с н о в и  к іб е р б е з п е к н
1. Панов Марк Андрійович 4 31-КІ
2. Кузьмич Дмитро 4 32-ІСТ
3. Ротар Максим 4 31-КІ
4. Сіренко Павло 4 31-КІ
5. Харламов Олександр 4 31-КІ
6. Шкорупський Олександр 4 32-КІ
7. Карпюк Данило 4 31-КІ
8. Кідиба Владислав 4 31-КІ
9. Величко Дмитро 4 31-КІ
10. Слобоженко Дмитро 4 32-ІСТ
11. Кучер Артем 4 31-КІ
12. Блащук Денис 4 31-КІ
13. Шийко Назар 4 31-КІ
14. Татарин Олександр 4 31-КІ
15. Шульський Назар 4 32-ІСТ
16. Шагута Владислав 4 32-К1
17. Шостак Микола 4 32-КІ
18. Гончаров Дмитро 4 32-КІ
19. Петрук Василь 4 31-ІСТ
20. Кобан Арсеній 4 32-ІСТ
21. Мамосюк Роман 4 32-ІСТ
22. Веремій Аліна 4 32-ІСТ
23. Сокол Вадим 4 32-КІ
24. Лащук Антон 4 32-КІ
25. Залуський Роман 4 31-ІСТ
26. Каленюк Максим 4 31-ІСТ
27. Бондарук Владислав 4 32-ІСТ
28. Загайчук Арсен 4 32-ІСТ

З Д - к о н с т р у ю в а н н я
1. Соколов Сергій 4 31-КІ
2. Ядчишина Анастасія 4 32-ІСТ
3. Салаутін Максим 4 31-КІ
4. Капустін Ілля 4 32-КІ
5. Солтис Максим 4 31-КІ
6. Волік Микита 4 31-КІ
7. Тудан Максим 4 32-КІ
8. Кобиш Артем 4 32-КІ
9. Ледь Вадим 4 32-КІ
10. Стирко Владислав 4 32-КІ
11. Барбанов Петро 4 32-КІ
12. Бречко Олександр 4 31-КІ
13. Школовий Іван 4 31-КІ
14. Прус Ілля 4 31-ІСТ
15. Мирончук Ілля 4 31-КІ



16. Швець Олександра 4 31-КІ
17. Демидюк Андрій 4 32-1СТ
18. Ковалець Назар 4 32-ІСТ
19. Котик Олександр 4 32-ІСТ
20. Патіюк Сергій 4 32-ІСТ
21. Романюк Орест 4 32-ІСТ
22. Карпік Максим 4 32-КІ
23. Климець Іван 4 32-КІ
24. Мозолевський Артем 4 32-КІ
25. Прус Станіслав 4 32-КІ
26. Семенюк Назар 4 32-КІ
27. Сурговський Владислав 4 32-КІ
28. Хрін Владислав 4 32-КІ
29. Цимбалістий Віталій 4 32-КІ

І с т о р ія  ін т е р 'є р у
1. Шевчук Яна 4 32-Дз
2. Карп'юк Ангеліна 4 31-Дз
3. Свиридюк Анастасія 4 32-Дз
4. Луцюк Станіслава 4 31-Дз
5. Пампуха Марія 4 32-Дз
6. Поліщук Анна 4 31-Дз
7. Журавльова Анна 4 32-Дз
8. Левчик Тетяна 4 32-Дз
9. Ліщук Софія 4 32-Дз
10. Тарарай Анна 4 31-Дз
11. Вакулюк Наталія 4 32-Дз
12. Кімеєв Володимир 4 32-Дз
13. Саханюк Ірина 4 31-Дз
14. Грисюк Аліна 4 31-Дз
15. Караван Діана 4 31-Дз
16. Ковальчук Діана 4 31-Дз
17. Койш Мар'яна 4 31-Дз
18. Савченко Максим 4 31-Дз
19. Смолярик Олена 4 31-Дз
20. Бойчук Ірина 4 32-Дз

І с т о р ія  р е к л а м и
1. Друзь Дмитро 4 31-Дз
2. Лукашова Ірина 4 31-Дз
3. Шворак Марина 4 31-Дз
4. Власюк Северин 4 31-Дз
5. Бурлакова Віра 4 31-Дз
6. Мулько Ольга 4 32-Дз
7. Чорна Анна 4 32-Дз
8. Малюга Мирослава 4 31-Дз
9. Андрійчук Олександра 4 31-Дз
10. Гавура Софія 4 32-Дз
11. Ліпейко Софія 4 31-Дз
12. Гаврилюк Анастасія 4 31-Дз
13. Кононенко Уляна 4 31-Дз
14. Виноград Лілія 4 32-Дз
15. Луцик Анна 4 32-Дз
16. Петрук Роман 4 31-Дз



17. Боярчук Дарина 4 32-Дз
18. Гончар Ольга 4 32-Дз
19. Оксеньчук Даміана 4 32-Дз
20. Пиль Дмитро 4 32-Дз
21. Починок Вікторія 4 32-Дз

Таблиця 2. Розподіл студентів в розрізі вибіркових дисциплін для вивчення у II семестрі 2024- 
2025 н.р. ____________ _________________________________________ ___________

№  п /п П р із в и щ е , ім ’я Р ік  н а в ч а н н я Г р у п а
Б із н е с - е т и к а

1. Ващук Вячеслав 2 12-ПТ
2. Горобей Олександр 2 12-ПТ
3. Граділь Іван 2 12-ПТ
4. Гуліка Андрій 2 12-ПТ
5. Дацюк Павло 2 12-ПТ
6. Джуманюк Владислав 2 12-ПТ
7. Збудовська Каріна 2 12-ПТ
8. Калині Юрій 2 12-ПТ
9. Літвінчук Олена 2 12-ПТ
10. Ломака Яна 2 12-ПТ
11. Мартинюк Владислав 2 12-ПТ
12. Мельник Богдан 2 12-ПТ
13. Мельник Олексій 2 12-ПТ
14. Мельник Роман 2 12-ГІТ
15. Муравчук Анатолій 2 12-ПТ
16. Наумчик Павло 2 12-ПТ
17. Ничипорук Юрій 2 12-ПТ
18. Павленко Богдан 2 12-ПТ
19. Панасюк Володимир 2 12-ПТ
20. Панасюк Роман 2 12-ПТ
21. Панько Олександр 2 12-ПТ
22. Поліщук Іван 2 12-ПТ
23. Попик Максим 2 12-ПТ
24. Романенко Андрій 2 12-ПТ
25. Сай Кіра 2 12-ПТ
26. Філіпчук Сергій 2 12-ПГ
27. Хорошенко Анжела 2 12-ПТ
28. Яйчук Вадим 2 12-ПТ
29. Ярмольський Валерій 2 12-ПТ
зо. Яцій Микола 2 12-ПТ

А в т о з а п ч а с т и н и  т а  л о г іс т и к а

1. Антонюк Владислав 2 12-ТТ
2. Благовірний Олександр 2 12-ТТ
3. Ваденюк Олександр 2 12-ТТ
4. Ващук Юрій 2 12-ТТ
5. Горбач Андрій 2 12-ТТ
6. Демедюк Денис 2 12-ТТ
7. Джус Олександр 2 12-ТТ
8. Кицун Максим 2 12-ТТ
9. Куцик Сергій 2 12-ТТ
10. Мартинюк Віталій 2 12-ТТ
11. Мокійчук Владислав 2 12-ТТ



12. Нижник Дмитро 2 12-ТТ
13. Осаволюк Володимир 2 12-ТТ
14. Потьомкін Віталій 2 12-ТТ
15. Романенко Максим 2 12-ТТ
16. Соловйов Денис 2 12-ТТ
17. Федчук Даніїл 2 12-ТТ
18. Харицький Василь 2 12-ТТ
19. Харицький Володимир 2 12-ТТ
20. Шустваль Микола 2 12-ТТ
21. Янюк Віктор 2 12-ТТ
22. Атаманюк Олександр 2 13-ТТ
23. Братюк Володимир 2 13-ТТ
24. Ващук Владислав 2 13-ТТ
25. Гаврилюк Дмитро 2 13-ТТ
26. Денисюк Владислав 2 13-ТТ
27. Іщук Олександр 2 13-ТТ
28. Криштапюк Андрій 2 13-ТТ
29. Литвин Ілля 2 13-ТТ
ЗО. Маркевич Юрій 2 13-ТТ
31. Махновець Андрій 2 13-ТТ
32. Мосін Юрій 2 13-ТТ
33. Оверчук Максим 2 13-ТТ
34. Пасічник Ярослав 2 13-ТТ
35. Рудаков Юрій 2 13-ТТ
36. Сидорчук Владислав 2 13-ТТ
37. Талько Віталій 2 13-ТТ
38. Талько Олександр 2 13-ТТ
39. Фещук Максим 2 13-ТТ
40. Цвіль Тарас 2 13-ТТ
41. Яковлюк Андрій 2 13-ТТ
42. Ярмошук Нікіта 2 13-ТТ

Т е х н о л о г і ї  в ід н о в л е н н я  д е т а л е й
1 . Велешко Богдан 2 23-АТс
2. Гузь Олександр 2 23-АТс
3. Жук Анатолій 2 23-АТс
4. Зазятко Олександр 2 23-АТс
5. Зінчук Валерій 2 23-АТс
6 . Зуй Дмитро 2 23-АТс
7. Курчинський Богдан 2 23-АТс
8. Лищук Юрій 2 23-АТс
9. Максименко Яна 2 23-АТс
10. Маркевич Роман 2 23-АТс
11. Новак Максим 2 23-АТс
12. Олексюк Сергій 2 23-АТс
13. Павлосюк Богдан 2 23-АТс
14. Пилипчук Михайло 2 23-АТс
15. Прокопчук Владислав 2 23-АТс
16. Пунько Ілля 2 23-АТс
17. Рожко Юрій 2 23-АТс
18. Розумов Богдан 2 23-АТс
19. Саскін Максим 2 23-АТс
20. Сидорук Владислав 2 23-АТс



21. Трофимович Олег 2 23-АТс
22. Улинець Давид 2 23-АТс
23. Фіщук Назар 2 23-АТс
24. Форманюк Назарій 2 23-АТс
25. Хахаєв Владислав 2 23-АТс
26. Хрептак Василь 2 23-АТс

О с н о в и  б іо д и з а й н у
1. Макогон Ірина 3 21-Дз
2. Человська Уляна 3 21-Дз
3. Товстенюк Артем 3 21-Дз
4. Єрохіна Дарина 3 22-Дз
5. Мельник Ліна 3 22-Дз
6. Кобильчук Ольга 3 22-Дз
7. Рабська Вікторія 3 22-Дз
8. Коїш Олександр 3 22-Дз
9. Мартинюк Марія 3 21-Дз
10. Захарчук Єлизавета 3 21-Дз
11. Устимчук Тетяна 3 21-Дз
12. Спірідонова Аніта 3 22-Дз
13. Журавська Діана 3 21-Дз
14. Шевчук Вікторія 3 21-Дз
15. Пильчук Анастасія 3 21-Дз
16. Гаврилюк Анна 3 22-Дз
17. Борисюк Катерина 3 21-Дз
18. Носуліч Вікторія 3 21-Дз
19. Савчук Світлана 3 22-Дз
20. Батура Анна 3 22-Дз
21. Пономарьова Аня 3 22-Дз
22. Войтович Софія 3 21-Дз
23. Щерба Софія 3 22-Дз
24. Трофімова Анна 3 22-Дз
25. Цьок Ангеліна 3 22-Дз
26. Мацюк Дарина 3 22-Дз
27. Савош Владислав 3 22-Дз
28. Герук Валерія 3 22-Дз
29. Пєшкова Олександра 3 22-Дз
ЗО. Вакуленко Аріна 3 22-Дз
31. Артюх Владислава 3 21-Дз
32. Цюх Софія 3 21-Дз
33. Олійник Дмитро 3 21-Дз
34. Муханькова Дарина 3 22-Дз
35. Бортнік Ілля 3 21-Дз
36. Литвинюк Владислава 3 21-Дз

Х у д о ж н я  г р а ф ік а
1. Кобиль Дарина 3 21-Дз
2. Балюк Аліна 3 21-Дз
3. Коменда Юліана 3 22-Дз
4. Мельник Анастасія 3 22-Дз
5. Семьонова Ангеліна 3 21-Дз
6. Скороход Оксана 3 22-Дз
7. Романчук Катерина 3 21-Дз
8. Рацький Максим 3 21-Дз



9. Оксенюк Ельвіра 3 21-Дз
10. Корнієнко Валерія 3 21-Дз
11. Котельчук Олександра 3 21-ДЗ
12. Хахула Іванка 3 22-Дз
13. Паласкевич Руслана 3 21-Дз
14. Савчук Дарина 3 21-Дз
15. Колбун Анна 3 21-Дз
16. Різничок Діана 3 21-Дз
17. Пахальчук Вероніка 3 21-Дз
18. Кучміста Ксенія 3 22-Дз
19. Калюх Анна 3 22-Дз
20. Нестеренко Дарина 3 22-Дз
21. Вальчук Дарина 3 22-Дз
22. Лябук Анастасія 3 22-Дз
23. Майко Софія 3 22-Дз
24. Г аєцька Марія 3 21-Дз
25. Поляруш Аріна 3 22-Дз
26. Веремієнко Руслан 3 22-Дз
27. Зайчук Дарина 3 22-Дз
28. Яремій Дарина 3 22-Дз
29. Волощук Віолетта 3 21-Дз
ЗО. Мурашко Анна 3 21-Дз
31. Подоліч Ірина 3 21-Дз

У п р а в л ін н я  п е р с о н а л о м
1. Бенза Іванна 3 21-Мд
2. Білан Анастасія 3 21-Мд
3. Волосовець Анастасія 3 21-Мд
4. Г ульт Данило 3 21-Мд
5. Духнич Юлія 3 21-Мд
6. Карпюк Юрій 3 21-Мд
7. Квашук Софія 3 21-Мд
8. Козицька Ольга 3 21-Мд
9. Кравчук Богдан 3 21-Мд
10. Лавренчук Назар 3 21-Мд
11. Лавренюк Вікторія 3 21-Мд
12. Лебедь Софія 3 21-Мд
13. Малець Юлія 3 21-Мд
14. Матвійчук Владислав 3 21-Мд
15. Мельник Владислав 3 21-Мд
16. Мірченко Артем 3 21-Мд
17. Павлик Максим 3 21-Мд
18. Прокопчук Степан 3 21-Мд
19. Проскуненкова Лілія 3 21-Мд
20. Ревіна Олена 3 21-Мд
21. Савош Каміла 3 21-Мд
22. Семенюк Яна 3 21-Мд
23. Середа Юлія 3 21-Мд
24. Сохацька Іванна 3 21-Мд
25. Стрільчук Катерина 3 21-Мд
26. Тарнавський Назарій 3 21-Мд
27. Тивончук Юлія Сергіївна 3 21-Мд
28. Улинець Богдан 3 21-Мд



29. Щепко Тимофій 3 21-Мд
І н т е л е к т у а л ь н і  с и с т е м и  в е л е к т р о е н е р г е т и ц і

1. Алексєєв Максим 3 21-ЕТ
2. Андрущук Максим 3 21-ЕТ
3. Бабій Максим 3 21-ЕТ
4. Василюк Павло 3 21-ЕТ
5. Веремій Роман 3 21-ЕТ
6. Глодік Сергій 21-ЕТ
7. Грома Назарій 3 21-ЕТ
8. Дембіцький Богдан "5 21-ЕТ
9. Демчунь Владислав 3 21-ЕТ
10. Дифорт Вадим В 3 21-ЕТ
11. Дмитрук Андрій 3 21-ЕТ
12. Довгалюк Владислав 3 21-ЕТ
13. Захарчук Ігор 3 21-ЕТ
14. Ковальчук Олексій 3 21-ЕТ
15. Косинець Антон 3 21-ЕТ
16. Кузицький Роман 3 21-ЕТ
17. Куліш Андрій 3 21-ЕТ
18. Кухарець Максим 3 21-ЕТ
19. Мельник Назар 3 21-ЕТ
20. Метешко Михайло 3 21-ЕТ
21. Міщанчук Вікторія 3 21-ЕТ
22. Омельчук Олександр 3 21-ЕТ
23. Онофрійчук Микола -> 21-ЕТ
24. Підцерковний Назар 3 21-ЕТ
25. Прокопейко Роман 3 21-ЕТ
26. Свістак Павло о0 21-ЕТ
27. Стасюк Микола - ) 21-ЕТ
28. Тимощук Артем 3 21-ЕТ
29. Хомяк Олег 3 21-ЕТ
ЗО. Щокін Владислав 3 21-ЕТ
31. Якимович Юрій 3 21-ЕТ
32. Янощук Артем 3 21-ЕТ
33. Янчук Артем о 21-ЕТ

Б е з п р о в о д о в і  т е х н о л о г і ї
1. Банзерук Максим 3 21-ІСТ
2. Бонюк Матвій 3 22-КІ
3. Глова Богдан 3 21-ІСТ
4. Гузюк Владислав 3 22-КІ
5. Ектов Іван 3 21-ІСТ
6. Ібрагімова Уляна 3 21-ІСТ
7. Ковальчук Роман 3 21-ІСТ
8. Круковець Дмитро 3 21-ІСТ
9. Мар'яш Вадим 3 22-КІ
10. Масюк Олена 3 21-ІСТ
11. Палій Ілля 3 21-ІСТ
12. Пацьох Дарина 3 21-ІСТ
13. Пенькала Станіслав 3 21-ІСТ
14. Петровський Роман 3 22-КІ
15. Солтис Станіслав о 21-ІСТ
16. Старушик Дмитро 3 21-ІСТ



І

17. Стрельчук Юліан 3 22-КІ
18. Супрунець Юрій 3 21-ІСТ
19. Ткачук Дмитро о 21-КІ
20. Шевчук Дмитро 3 21-ІСТ
21. Шельпак Володимир 3 22-КІ
22. Юневич Богдан 3 21-ІСТ
23. Августинович Євген 3 22-КІ
24. Єфремов Максим 3 22-КІ
25. Каліс Максим 3 22-КІ
26. Курилюк Максим "5 22-КІ
27. Лотвін Вадим 3 22-КІ
28. Максимюк Артем о

Д 22-КІ
29. Олексіюк Богдан о 22-КІ
ЗО. Радчук Роман ' 3 22-КІ

П р о е к т у в а н н я  м о в о ю  ІЛУІЬ
1. Бідюк Богдан 3 21-ІСТ
2. Вороненко Артем 3 21-ІСТ
3. Міщинський Артем 3 21-ІСТ
4. Пастух Роман 3 21-ІСТ
5. ГІоручнік Максим 3 21-ІСТ
6. Синиця Альона 3 21-ІСТ
7. Бикирук Олександр 3 21-ІСТ
8 . В'юнковський Владислав 3 21-ІСТ
9. Гаєвський Дмитро 3 21-ІСТ
10. Гошин Давид 3 21-ІСТ
11. Гречко Олександр 3 21-ІСТ
12. Грицюк Анатолій 3 21-ІСТ
13. Грицюк Дмитро 3 21-ІСТ
14. Данильчук Дмитро 3 21-ІСТ
15. Ковальчук Владислав 3 21-ІСТ
16. Кухарук Артем 3 21-ІСТ
17. Лукасевич Максим 3 21-ІСТ
18. Лялька Артем 3 21-ІСТ
19. Наумович Артем 3 21-ІСТ
20. Петровський Володимир 3 21-ІСТ
21. Байдак Массімо 3 21-К1
22. Борисюк Микола 3 21-КІ
23. Громик Михайло 3 21-КІ
24. Дикун Василь 3 21-КІ
25. Іванюк Олександр о3 21-КІ
26. [щук Вадим 3 21-КІ
27. Козловець Артем 3 21-КІ
28. Петренко Артем 3 21-КІ
29. Ярмусь Тарас 3 21-КІ

Т е х н ік а  п р е з е н т а ц ій  д л я  п р о ф е с ій н о ї  д ія л ь н о с т і
1. Барановський Микола 3 21-КІ
2. Вольський Андрій 3 22-КІ
3. Глінчук Олексій 3 21-КІ
4. Головач Дарина 3 22-КІ
5. Голян Владислав 3 22-КІ
6. Денисюк Артем 3 21-КІ
7- Дорош Денис 3 22-КІ



■

* 7

8. Карпінський Ілля 3 21-КІ
9. Козак Софія 3 22-КІ
10. Лиценко Валентин 3 21-КІ
11. Лялюк Рома 3 22-КІ
12. Ляшук Віталій 3 21-КІ
13. Майко Денис 3 21-КІ
14. Матвієць Артем 3 21-КІ
15. Матейчук Валентин 3 21-КІ
16. Мужик Владислав 3 22-КІ
17. Никончук Дмитро 3 21-КІ
18. Онисюк Дмитро 3 22-КІ
19. Остапюк Софія 3 21-ІСТ
20. Плакса Олександра •"> 21-ІСТ
21. Плескун Андрій 3 21-КІ
22. Прокопенко Михайло 3 21-КІ
23. Романець Андрій 3 21-ІСТ
24. Силюк Максим 3 22-КІ
25. Сліпчук Юрій 3 21-КІ
26. Собуцький Богдан 3 21-КІ
27. Тімонін Назарій 3 22-КІ
28. Фесь Артем 3 22-КІ
29. Хоменко Максим 3 21 -КІ

А в т о з а п ч а с т и н и  т а  л о г іс т и к а
1. Аршулік Олексій 3 21-АТ
2. Бекерук Валентин о 22-АТ
д. Борщевич Тарас 3 21-АТ
4. Боць Денис 3 21-АТ
5. Демчук Олександр 3 22-АТ
6. Дендера Данило 21-АТ
7- Дехтярук Денис 3 22-АТ
8. Євчук Максим 3 21-АТ
9. Кальчук Іван 3 22-АТ
10. Капись Ярослав 3 21-АТ
1 1 . Колупанов Максим 3 22-АТ
12. Косинець Ярослав 3 22-АТ
13. Косінський Іван 3 21-АТ
14. Ляшук Владислав 3 22-АТ
15. Миронюк Максим о 22-АТ
16. Михалюк Вадим 3 21-АТ
17. Новосад Олександр 3 22-АТ
18. Оксенчук Володимир 3 21-АТ
19. Панасюк Максим 3 22-АТ
20. Папроцький Влад 3 21-АТ
21. Пігалюк Назар 3 21-АТ
22. Прохоровський

Станіслав
3

22-АТ
23. Пустовіт Владислав 3 22-АТ
24. Радовець Віталій 3 22-АТ
25. Савчук Давид 3 21-АТ
26. Самчук Юрій 3 21-АТ
27. Сапожнік Марко 3 21-АТ
28. Сліпчук Данило 3 21-АТ



’

29. Соловський Артем 3 22-АТ
ЗО. Сусь Борис 3 22-АТ
31. Тананайко Максим 3 21-АТ
32. Товстенюк Роман 3 21-АТ
33. Трачук Віталій 3 21-АТ
34. Фенюк Орест 3 22-АТ
35. Харитонюк Андрій 3 21-АТ
36. Хахаєв Тарас ->Д 22-АТ
37. Ходоровський Віктор о

Д 22-АТ
38. Шкарлатюк Максим 3 22-АТ
39. Шмига Микита 3 21-АТ
40. Юхимчук Ілля 3 22-АТ
А в т о т е х н іч н а  е к с п е р т и з а ,  с т р а х у в а н н я  і с е р т и ф ік а ц ія
1 . Закордонець Олег 3 22-АТ
2. Зінькевич Максим 3 21-АТ
3. Крисак Дмитро 3 21-АТ
4. Куліш Олег 3 22-АТ
5. Лукашенко Олександр 3 21-АТ
6. Мелінчук Дмитро 3 21-АТ
7. Неділько Герман 3 21-АТ
8. Орлюк Микола 3 21-АТ
9. Острий Ілля 3 22-АТ
10. Баденчук Михайло 3 21-АТ
11. Гаврилюк Захарій од 21-АТ
12. Демчук Андрій о 21-АТ
13. Малоух Владислав 3 21-АТ
14. Назарук Дмитро 3 21-АТ
15. Осадчий Віталій 3 21-АТ
16. Хвиць Дмитро 3 21-АТ
17. Шумерук Владислав 3 21-АТ
18. Бондарук Роман 3 22-АТ
19. Вернер Максим 3 22-АТ
20. Герман Вадим 3 22-АТ
21. Лайтер Олександр 3 22-АТ
22. Мачульський Андрій 3 22-АТ
23. Мушинський Роман 3 22-АТ
24. Новосад Станіслав 3 22-АТ
25. Смолка Максим 3 22-АТ
26. Федотов Ігор 3 22-АТ

Таблиця 3. Розподіл студентів в розрізі дисциплін по спеціалізації для вивчення у 202ч- 
2025 н.р.

К о н с т р у ю в а н н я  в ін т е р 'є р і  /  К о м п 'ю т е р н е  п р о е к т у в а н н я  ін т е р 'є р у
1. Кобиль Дарина 3 21-Дз
2. Балюк Аліна 3 21-Дз
3. Человська Уляна 3 21-Дз
4. Єрохіна Дарина 3 22-Дз
5. Мельник Ліна 3 22-Дз
6. Семьонова Ангеліна 3 21-Дз
7. Кобильчук Ольга 3 22-Дз
8. Рабська Вікторія 3 22-Дз



9. Коїш Олександр 3 22-Дз
10. Скороход Оксана 3 22-Дз
11. Мартинюк Марія 3 21 - Дз
12. Захарчук Єлизавета 3 21 - Дз
13. Устимчук Тетяна 3 21-Дз
14. Нестеренко Дарина 3 22-Дз
15. Вальчук Дарина 3 22-Дз
16. Шевчук Вікторія 3 21-Дз
17. Пильчук Анастасія 3 21-Дз
18. Рацький Максим 3 21-Дз
19. Носуліч Вікторія 3 21-Дз
20. Котельчук Олександра 3 21-Дз
21. Савчук Світлана 3 22-Дз
22. Аня Пономарьова 3 22-Дз
23. Паласкевич Руслана 3 21-Дз
24. Войтович Софія 3 21-Дз
25. Гаєцька Марія 3 21-Дз
26. Колбун Анна ~) 21-Дз
27. Мацюк Дарина 3 22-Дз
28. Савош Владислав 3 22-Дз
29. Герук Валерія 3 22-Дз
ЗО. Гієшкова Олександра 3 22-Дз
31. Веремієнко Руслан 3 22-Дз
32. Зайчук Дарина 3 22-Дз
33. Яремій Дарина 3 22-Дз

О с н о в и  к о н с т р у ю в а н н я  і д и з а й н  у п а к о в к и  /  К о м п 'ю т е р н е  
п р о е к т у в а н н я  г р а ф о ф о р м

1. Різничок Діана 3 21-Дз
2. Литвинюк Владислава 3 21-Дз
3. Артюх Владислава 3 21-Дз
4. Цюх Софія 3 21-Дз
5. Макогон Ірина 3 21-Дз
6. Товстенюк Артем 3 21-Дз
7. Коменда Юліана 3 22-Дз
8. Мельник Анастасія 3 22-Дз
9. Кучміста Ксенія 3 22-Дз
10. Калюх Анна 3 22-Дз
11. Олійник Дмитро 3 21-Дз
12. Пахальчук Вероніка 3 21-Дз
13. Романчук Катерина 3 21-Дз
14. Спірідонова Аніта 3 22-Дз
15. Журавська Діана -> 21-Дз
16. Лябук Анастасія 3 22-Дз
17. Муханькова Дарина 3 22-Дз
18. Гаврилюк Анна 3 22-Дз
19. Борисюк Катерина 3 21-Дз
20. Бортнік Ілля 3 21-Дз
21. Оксенюк Ельвіра 3 21-Дз
22. Корнієнко Валерія - ) 21-Дз
23. Подоліч Ірина 3 21-Дз
24. Хахула Іванка 3 22-Дз
25. Майко Софія 3 22-Дз



25. Батура Анна од 22-Дз
26. Савчук Дарина 3 21-Дз
27. Щерба Софія 3 22-Дз
28. Трофімова Анна од 22-Дз
29. Цьок Ангеліна 3 22-Дз
ЗО. Поляруш Аріна 3 22-Дз
31. Вакуленко Аріна 3 22-Дз
32. Волощук Віолетта 3 21-Дз
33. Мурашко Анна 3 21-Дз

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на завідувачів 
відділень І. ДАНИЛЮК і Р. КШАНОВСЬКОГО.

Директор Олег ГЕРАСИМЧУК


